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Best Consignment Award

FISHER TEXELS
Indian Valley, ID

LOT # CONSIGNOR PRICE BUYER

YEARLING RAMS

GRAND CHAMPION

102 PINE KNOB FARM $4,000.00 NIKI FISHER |  2275 N GRAYS CREEK RD | INDIAN VALLEY | ID | 83632

RESERVE GRAND CHAMPION

93 PORTLAND PRAIRIE TEXELS $1,750.00 TAYLOR’S TEXELS |  1633 250TH AVE | OSCEOLA | IA | 50213

96 ERDMAN TEXEL SHEEP $900.00 B & H FARMS LLC |  8508 E 700 S | LADOGA | IN | 47954

 3 TOTAL LOTS $6,650.00 TOTAL $2,216.67 AVERAGE

FALL RAM LAMB

82 FISHER TEXELS $1,200.00 DONALD RAY HELLER |  9019 60TH AVE NW | PINE ISLAND | MN | 55963

 1 TOTAL LOT $1,200.00 TOTAL $1,200.00 AVERAGE

SPRING RAM LAMBS

88 FISHER TEXELS $1,000.00 B & H FARMS LLC |  8508 E 700 S | LADOGA | IN | 47954

86 FISHER TEXELS $800.00 ARVIN NIXON |  2633 CTY RD 2445 | HUNTSVILLE | MO | 65259

107 TAYLOR’S TEXELS $300.00 LINCOLN UNIVERSITY |  12355 CR 4039 | HOLTS SUMMIT | MO | 65043

85 FISHER TEXELS $600.00 KERRY RICHARDSON |  15618 E DAVIS RD | OPDYKE | IL | 62872

87 FISHER TEXELS $700.00 LINCOLN UNIVERSITY |  12355 CR 4039 | HOLTS SUMMIT | MO | 65043

 5 TOTAL LOTS $3,400.00 TOTAL $680.00 AVERAGE

BROOD EWES

79 FISHER TEXELS $600.00 MALCOLM WATTS |  PO BOX 28 | GEIGERTOWN | PA | 19523

76 FISHER TEXELS $950.00 WALTER STUBBS |  440 STUBBS LANE | COBDEN | IL | 62920

78 FISHER TEXELS $650.00 WALTER STUBBS |  440 STUBBS LANE | COBDEN | IL | 62920

77 FISHER TEXELS $700.00 MALCOLM WATTS |  PO BOX 28 | GEIGERTOWN | PA | 19523

 4 TOTAL LOTS $2,900.00 TOTAL $725.00 AVERAGE

YEARLING EWES

GRAND CHAMPION

104 PINE KNOB FARM $10,000.00 NIKI FISHER |  2275 N GRAYS CREEK RD | INDIAN VALLEY | ID | 83632

RESERVE GRAND CHAMPION

103 PINE KNOB FARM $10,000.00 NIKI FISHER |  2275 N GRAYS CREEK RD | INDIAN VALLEY | ID | 83632

80 FISHER TEXELS $800.00 DAVID WILSON |  121 BLUE JAY | STEPHENVILLE | TX | 76401

94 PORTLAND PRAIRIE TEXELS $800.00 ALAN TREECE |  1101 ST LOUIS ST | CONCORDIA | MO | 64020

95 STUBBS TEXELS $750.00 RICKY UBBEN |  2170 380 ST | STANHOPE | IA | 50246

81 FISHER TEXELS $850.00 B & H FARMS LLC |  8508 E 700 S | LADOGA | IN | 47954

 6 TOTAL LOTS $23,200.00 TOTAL $3,866.67 AVERAGE

FALL EWE LAMBS

84 FISHER TEXELS $1,000.00 SARA HATLEWICK |  4415 76TH AVE SE | JAMESTOWN | ND | 58401

83 FISHER TEXELS $1,500.00 DAVID WILSON |  121 BLUE JAY | STEPHENVILLE | TX | 76401

 2 TOTAL LOTS $2,500.00 TOTAL $1,250.00 AVERAGE

SPRING EWE LAMBS

110 TAYLOR’S TEXELS $800.00 PINE KNOB FARM |  126 PIONEER HGHTS | SOMERS | CT | 06071

90 FISHER TEXELS $900.00 JULIA BREDDER |  3572 LEWISETTA RD | LOTTSBURG | VA | 22511

108 TAYLOR’S TEXELS $500.00 B & H FARMS LLC |  8508 E 700 S | LADOGA | IN | 47954

109 TAYLOR’S TEXELS $550.00 ARVIN NIXON |  2633 CTY RD 2445 | HUNTSVILLE | MO | 65259

89 FISHER TEXELS $800.00 ALAN TREECE |  1101 ST LOUIS ST | CONCORDIA | MO | 64020

92 LAMB CHOP HAVEN $400.00 WALTER STUBBS |  440 STUBBS LANE | COBDEN | IL | 62920

106 LAMB CHOP HAVEN (2) $300.00 TAYLOR’S TEXELS |  1633 250TH AVE | OSCEOLA | IA | 50213

 7 TOTAL LOTS $4,250.00 TOTAL $607.14 AVERAGE

 28 TOTAL LOTS $44,100.00 TOTAL $1,575.00 AVERAGE
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New Salem, ND


